כפי שהוצג, נראה כי קיים לכל הפחות ספק סביר אם הנחיה/

הוראה זו קוימה במקרה זה.

9. נוכח כל האמור מצאתי לזכות את הנאשם מחמת הספק.

המזכירות תעביר עותק הכרעת הדין לצדדים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל אביב תוך 45 יום.

ניתנה היום, ה' כסלו תשע"ו, 17 נובמבר 2015, בהיעדר הצדדים